
Градоначалникот на Општина Валандово врз основа на член 14 став 
3 од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр.64/2005, 4/2008, 
103/208, 156/2009, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник 
на РСМ“ чл.151/21), член 50 став 1 точка 7 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), член 36 став 1 алинеја 3 
од Статутот на Општина Валандово а имајќи го во предвид член 149 став 3 
од Деловникот на Советот на Општина Валандово предлага: 

 
 

 
НАЦРТ БУЏЕТ 

на Општина Валандово за 2024 година 

 

1. Општ дел 

 

Член 1 
 

 Буџетот на Општина Валандово за 2024 година се состои од: 
 
I. ВКУПНИ ПРИХОДИ                               281.831.000 

Даночни приходи                                  36.040.000 

Неданочни приходи                       16.963.000  

Капитални приходи                                 15.150.000 

Приходи од дотации            174.767.000 

Приходи од трансфери              33.164.000 

Приходи од донации                5.747.000 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ            281.831.000 

Од утврдени намени            281.531.000 

Расходи од резерви                                                300.000 

III. ДЕФИЦИТ                          

IV. ФИНАНСИРАЊЕ                        

Прилив                                                                                    

Домашни задолжувања                             0 

Странски заеми                                                                                  0 

Депозити                 0 

Одлив                                                                                                   0 

Отплата на главница                             0 

 

 

Член 2 

 

 Приходите на Буџетот по видови се утврдени во билансот на 

приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на 

расходи и тоа како што следува: 
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